
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ     Έδρα 

Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 17850/12.4.2023

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την 

υπογραφή της σύμβασης έως 31-8-

2023, με δυνατότητα ανανέωσης

Προκήρυξη: 

Α.Π.56169/20.12.2022

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :3/2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :101 Ειδικότητα:ΠΕ/ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1 11873/13/03/2023 Α Π Κ 674

2 11170/08/03/2023 Α Ε Γ 602

3 11350/10/03/2023 Α Ο Α 580

4 11762 /13/03/2023 Β Β Κ 273

5 10788 & 11991/07/03/2023 & 13/03/2023Β Ε Χ 813

6 12163/14/03/2023 Β Α Κ 192

7 10486/06/03/2023 Β Ι Π 999

8 10109/03/03/2023 Β Β Κ 330

9 12158/14/03/2023 Γ Β Γ 669

10 11412/10/03/2023 Γ Α Γ 822

11 11307/10/03/2023 Γ Δ Θ 367

12 11165/08/03/2023 Γ Ε Ν 709

13 11451/10/03/2023 Γ Γ Α 900

14 12127/14/03/2023 Γ Μ Δ 648

15 11283/10/03/2023 Γ Δ Κ 852

16 13125/20/03/2023 Γ Ε Χ 941

17 11292/10/03/2023 Γ Ε Ν 502

18 11351/10/03/2023 Δ Μ Ι 153

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

για την υλοποίηση της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη 

παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση, 

καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων 

και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 

απασχόλησηςτης χρονικής περιόδου 2022-2023» 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ/ΤΕ

Α/Α
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ



19 10487/06/03/2023 Δ Ε Ι 806

20 12875/17/03/2023 Ε Ε Α 658

21 13131/20/03/2023 Ε Α Δ 694

22 11767/13/03/2023 Ζ Π Ν 143

23 11776/13/03/2023 Ζ Σ Μ 730

24 10259/03/03/2023 Ζ Α Σ 115

25 11361/10/03/2023 Ζ Ι Π 071

26 12404/15/03/2023 Ζ Φ Δ 785

27 10850/07/03/2023 Θ Α Δ 666

28 12402/15/03/2023 Ι Ι Χ 341

29 12885/17/03/2023 Κ Ε Γ 411

30 11473/13/03/2023 Κ Φ Γ 254

31 12415/15/03/2023 Κ Χ Κ 845

32 11108/08/03/2023 Κ Θ Γ 645

33 11851/13/03/2023 Κ Α Ε 912

34 11104/08/03/2023 Κ Α Γ 162

35 12100/14/03/2023 Κ Ε Α 140

36 10098/03/03/2023 Κ Α Σ 501

37 11452/10/03/2023 Κ Π Χ 136

38 11778/13/03/2023 Κ Ε Θ 662

39 13119/20/03/2023 Κ Μ Ν 701

40 11421/10/03/2023 Κ Θ Γ 074

41 10569/06/03/2023 Κ Β Π 204

42 11122/08/03/2023 Κ Χ Α 888

43 11029/08/03/2023 Κ Β Θ 652

44 12412/15/03/2023 Λ Α Ν 735

45 11450/10/03/2023 Λ Φ Α 315

46 11686/13/03/2023 Λ Ι Γ 986

47 9862/02/03/2023 Λ Μ Ι 219

48 10865/07/03/2023 Λ Π Β 238

49 10101/03/03/2023 Μ Α Σ 894

50 11313/10/03/2023 Μ Ο Α 148

51 13149/20/03/2023 Μ Π Β 109

52 13117/20/03/2023 Μ Μ Ι 053

53 11255/10/03/2023 Μ Χ Δ 550

54 11709/13/03/2023 Μ Ν Α 338

55 11498/10/03/2023 Μ Α Δ 706



56 10862/07/03/2023 Μ Α Α 230

57 10001/02/03/2023 Μ Α Β 798

58 11748/13/03/2023 Μ Ο Γ 692

59 12876/17/03/2023 Μ Ε Β 280

60 10858/07/03/2023 Μ Ξ Ι 934

61 10310/03/03/2023 Μ Χ Π 588

62 11495/10/03/2023 Μ Σ Ι 102

63 11685/13/03/2023 Ν Σ Θ 981

64 12124/14/03/2023 Ν Ε Γ 133

65 11286/10/03/2023 Ν Δ Ν 143

66 11321/10/03/2023 Ν Α Μ 280

67 11929/13/03/2023 Π Α Β 677

68 11335/10/03/2023 Π Γ Γ 607

69 10822/07/03/2023 Π Μ Δ 912

70 10847/07/03/2023 Π Ε Ι 649

71 11489/10/03/2023 Π Μ Σ 644

72 11401/10/03/2023 Π Ε Χ 789

73 10807/07/03/2023 Π Χ Β 751

74 11753/13/03/2023 Π Μ Γ 426

75 11220/10/03/2023 Π Ι Α 162

76 11777/13/03/2023 Π Σ Ν 188

77 11358/10/03/2023 Π Α Χ 068

78 12148/14/03/2023 Π Μ Κ 317

79 12115/14/03/2023 Π Α Β 824

80 11440/10/03/2023 Π Σ Δ 417

81 11222/10/03/2023 Ρ Κ Δ 722

82 11771/13/03/2023 Σ Ε Π 598

83 10176/03/03/2023 Σ Α Γ 863

84 12432/15/03/2023 Σ Μ Ι 161

85 12408/15/03/2023 Σ Χ Α 657

86 11327/10/03/2023 Σ Σ Ε 001

87 11106/08/03/2023 Σ Α Ν 652

88 11760/13/03/2023 Σ Ε Ν 811

89 11040/08/03/2023 Σ Α Ι 386

90 11353/10/03/2023 Σ Ζ Π 021

91 11775/13/03/2023 Σ Α Π 473

92 11756/13/03/2023 Σ Τ Μ 959



93 10666/06/03/2023 Σ Θ Ι 959

94 12405/15/03/2023 Τ Ε Ε 472

95 10867/07/03/2023 Τ Σ Ν 218

96 10843/07/03/2023 Τ Χ Ε 752

97 11369/10/03/2023 Τ Χ Ι 256

98 12164/14/03/2023 Τ Λ Ι 981

99 10505/06/03/2023 Τ Κ Χ 585

100 11881/13/03/2023 Τ Ζ Ι 154

101 11124/08/03/2023 Τ Μ Α 895

102 12122/14/03/2023 Τ Σ Γ 302

103 10572/06/03/2023 Τ Β Α 274

104 12880/17/03/2023 Τ Γ Δ 164

105 12413/15/03/2023 Τ Γ Σ 298

106 11248/10/03/2023 Τ Α Ε 319

107 9776/02/03/2023 Φ Δ Δ 011

108 12410/15/03/2023 Χ Ε Γ 261

109 10087/03/03/2023 Χ Α Κ 961

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Γάτσιου Μαρία, (Πρόεδρος )

Παπακωνσταντίνου Μαρία (μέλος )

 Βαρβαρέσος Ζαχαρίας  (μέλος) ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


